Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N°41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09

APROVADO
Em'1[0?/Oc? '

P R E ~SN T

SECRETARIO

INDICAÇÃO N°2025

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS CE.

A Vereadora com assento nesta Casa Legislativa, FRANCISLANE RIBEIRO DE
CARVALHO DA SILVA, no uso de suas atribuições e prerfogativas regimentais vem,
mui respeitosamente INDICAR o envio de expediente •a Excelentíssima Prefeita
Municipal Giordanna Silva Braga Mano e o Secretário de Infiaestrutura Emanoel Nobre
da Silva Neto, indicar a reforma e ampliação da Escola EMEIF Francisco Viera da

A 	Silva distrito de Miguel Antônio.

JUSTIFICATIVA:

Proporcionar um melhor ambiente educacional para alunos, professores e funcionarios
adequado e seguro, visando: melhoria e bem estar para todos.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 18 de fevereiro de 2025.

(ÇJA
A 	 Francislane Ribeiro de Carvalho da Silva

- 	 Vereadora Proponente

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - Email:cmnovarussasgmail.com